Χίλια (1.000,00) ευρώ. 

Διάρκεια της μίσθωσης : Εννέα (9) έτη. 

Εγγύηση συμμετοχής : Δέκα χιλιάδες (10.000,00) ευρώ. 

Για το υπ’ αριθμ. 9 Δημοτικό Κατάστημα: 
Ημέρα:  Τετάρτη 31 Μαΐου 2017. 

Ώρα : 10:00π.μ. – 10:30π.μ.  

Τιμή εκκίνησης και πρώτης προσφοράς : Χίλια πεντακόσια (1.500,00) ευρώ. 

Διάρκεια της μίσθωσης : Εννέα (9) έτη. 

Εγγύηση συμμετοχής : Δέκα χιλιάδες (10.000,00) ευρώ. 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όσοι καταθέσουν στα γραφεία του Δήμου 15 λεπτά πριν την 

έναρξη της δημοπρασίας του κάθε καταστήματος τα προβλεπόμενα από την διακήρυξη έγγραφα.